F9101 Security Fencing and Gate Installation - Bid Questions and Answers #1

1- Does this Job need to be through a General Contractor or can us being a fence company do the job? Answer: Fence company

2- Are we Responsible for any permitting for the job?

Answer: Yes

3- Since there is no site drawing, is the fence layout/ gate direction up to the Facilities Manager? Answer: Yes, it is up to the Facilities manager

4 Do you want the pedestrian gates to be the same size as the sidewalk or a specific size and cored into the sidewalk?

Answer: Same size as the sidewalk

5- Do we Have to use Alumi Gaurd fence or can we use an equivalent in a different brand. Answer: Equivalent

6- Do we have to use viking H-10 or can we use a comparable Operator in a different brand.

Answer: Comparable Operator

7- On the scope of service, it says to (Furnish and install (2) 5' swing gates to include push button electric locks, (2) 3' swing only gates). During the walk through they only mentioned 2 walk gates utilizing panic bars for exiting no push button.

Answer: 2 walk gates utilizing panic bars for exiting no push button.

8- If we are using panic Style gates do you want perf panels for reach around safety on each side of the gate?

Answer: Yes, perf panels for reach around